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Testo email

In adesione a quanto richiesto dal Ministero per il tramite dell'USR Campania con le sotto indicate
comunicazioni, si trasmette, per doverosa conoscenza e per i consequenziali adempimenti, 
l'allegata nota inerente l'oggetto.

Ufficio X - Ambito Territoriale di Salerno
 
 
 
 
Da: Perrella Fabrizio <fabrizio.perrella.na@istruzione.it> 
Inviato: lunedì 3 gennaio 2022 10:16
A: Franzese1 Luisa <luisa.franzese1@istruzione.it>; Grano Rosa <rosa.grano.av@istruzione.it>; Matano
Monica <monica.matano1@istruzione.it>; IANNIELLO MANUELA <manuela.ianniello1@istruzione.it>
Oggetto: I: Sciopero lavoro straordinario proclamato da ANQUAP dal 3 al 31 dicembre 2022_rilevazione dati
adesione
 
Per competenza
 
Da: Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it> 
Inviato: domenica 2 gennaio 2022 18:32
A: Perrella Fabrizio <fabrizio.perrella.na@istruzione.it>
Oggetto: Fwd: Sciopero lavoro straordinario proclamato da ANQUAP dal 3 al 31 dicembre 2022_rilevazione
dati adesione
 
 
 
Scarica Outlook per Android

From: Gab.tto Del Min.- Uff. Unico <gabmin.relazionisindacali@istruzione.it>
Sent: Sunday, January 2, 2022 6:25:22 PM
To: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata
<direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>;
Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna
<direzione-emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione

A
95

43
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

00
16

 -
 0

4/
01

/2
02

2 
- 

V
II 

- 
E

mailto:fabrizio.perrella.na@istruzione.it
mailto:luisa.franzese1@istruzione.it
mailto:rosa.grano.av@istruzione.it
mailto:monica.matano1@istruzione.it
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:fabrizio.perrella.na@istruzione.it
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%253A%252F%252Faka.ms%252FAAb9ysg&data=04%257C01%257Cusp.sa%2540istruzione.it%257C770952db62fb44777c5b08d9ceacdc68%257Ce151b3875dcd4fc98449cb4e2570f004%257C0%257C0%257C637768064087051278%257CUnknown%257CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%253D%257C3000&sdata=wE4MVD9cY4oqu3VyTUpTsLEwFlj2NLvq6rYgiQRAOlk%253D&reserved=0
mailto:gabmin.relazionisindacali@istruzione.it
mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it
mailto:direzione-lazio@istruzione.it


Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia <direzione-
lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione
Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-
piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale
Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>;
Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-
umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>; Alessandro Daldoss
<alessandro.daldoss@provincia.tn.it>; 'assunzionecarriera@provincia.bz.it'
<assunzionecarriera@provincia.bz.it>; cgregori@regione.vda.it <cgregori@regione.vda.it>;
personale.scolastico@regione.vda.it <personale.scolastico@regione.vda.it>
Cc: TOMASI ANDREA <andrea.tomasi4@istruzione.it>
Subject: Sciopero lavoro straordinario proclamato da ANQUAP dal 3 al 31 dicembre 2022_rilevazione dati
adesione
 
 
 

 
Si comunica che, con la nota in allegato, l’ANQUAP ha proclamato azioni di protesta sindacale dal 3 al 31
gennaio 2022.
 
Avendo riguardo alla tipologia di protesta proclamata, nonché all’avvenuta pubblicazione sul sito istituzionale
della Commissione di garanzia sullo sciopero nei servizi pubblici essenziali della sola “astensione dal lavoro
straordinario dei direttori sga e assistenti amministrativi” dal 3 al 31 gennaio 2022
(https://www.cgsse.it/calendario-scioperi/dettaglio-sciopero/294825), lo scrivente Ufficio ha attivato le relative
funzioni per il consueto rilevamento dei dati di adesione allo sciopero sul portale “Rilevazione Sciopero Web”.
 
Le stesse funzioni saranno aperte per ogni giornata di sciopero per l’inserimento dei dati di adesione, a mero
fine statistico, sotto la voce preimpostata “Ultima ora aggiuntiva”.
Seguiranno ulteriori istruzioni operative.
 
Si pregano, pertanto, le SS.LL. di dare massima diffusione presso le scuole.
 
Si resta a disposizione per ogni ulteriore informazione.
 
Ministero dell'Istruzione
Uffici di diretta collaborazione del Ministro
Unità Relazioni Sindacali - gabmin.relazionisindacali@istruzione.it
tel. 06 58492604 - 06 58493309 - fax. 06 58492716
Si precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione è riservato all'uso esclusivo del destinatario.
Chiunque riceva per errore questo messaggio è tenuto a distruggerlo ed è inoltre pregato di darne notizia al mittente.

P Prima di stampare questa e-mail pensa se è proprio necessario farlo
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